网站首页 综合要闻 政策法规 国际视野 技术专利 标准规范 世界林业 市场动态 海关数据 会展信息

供应信息 求购信息 企业动态 企业名录 产品世界 会员园地 广告中心 下载中心 协会介绍 木门专栏

产品检测 行业信用 品牌推介 行业培训 地板专栏 红木专栏 工程木专栏 木材防腐专栏 人造板专栏 木皮专栏

中国木材与木制品网 > 协会通知 > 关于2013年中国木材与木制品行业年会征文通知 > 正文

关于2013年中国木材与木制
品行业年会征文通知
2012-12-13    来源: 中国木材与木制品流通协会     责任编辑:黄睿

各会员单位、专家学者：

      由中国木材与木制品流通协会主办的“2013年中国木材

与木制品行业年会”，定于2013年4月1日在北京召开。大会

将安排企业技术交流和管理经验介绍。为了做好大会筹备工

作，现就大会征文有关事项通知如下：

      一、征文范围和内容

    （一）反映木材进出口、木材市场、木门窗、地板、防腐

木、工程木、红木、木皮等行业发展面临的问题及对策建

议。
    （二）介绍企业人力管理、市场营销、品牌建设、企业文

化等方面的经验。
    （三）介绍本企业新技术、新产品。

     二、征文时间及选用

   （一）所有征文，将由大会组委会组织筛选。一经选用，

将编入大会会刊，有代表性征文将安排作大会演讲。
   （二）征文一律以电子文稿形式，一般不超过4000字，演

讲时间不超过15分钟。
   （三）请于2013年2月底前，将征文电子文本通过电子邮

件发至中国木材与木制品流通协会秘书处。

邮箱地址：ctda@263.net

展会中心 更多

“2013中国（北京）品牌木门窗博览会”暨“首届中国（北京）

“2013中国（北京）品牌木门窗博览会”暨“首届中国（北京）

第七届中国（临沂）国际人造板博览会

关于举办“2013中国（北京）品牌木门窗博览会” 暨 “首届中

再创高峰——“2013中国（北京）品牌木门窗博览会”整装待发

行业动态 更多

日长野县产原木首次对华出口 瞄准中国木材需求

天府商品交易所设立木材交易中心

莆田市木材加工园区现有96家企业入驻年创产值近40亿元

年终总评：东北材、俄罗斯木材价格降至冰点

宿迁市宿城区木材产业园总体规划1000亩

国际市场 更多

2013年越南木材及木制品出口继续保持增长

中国木材与木制品流通协会与瑞典木材协会在中国上海签署合作

“全国木材重点进口企业座谈会”在上海成功举行

“中瑞木业日”暨“瑞典.中国.木材研讨及贸易洽谈会”在上海

“国际市场新规则及木材原材料负责任采购培训会”在南浔顺利

联系电话：010- 68392607 010-68392603

联系人：郝平 刘鹏

                                                         2012年12月10日

免责声明：以上所展示的信息由企业自行提供，内容的真实性、准确性和合法性由发布企业负责，中国木

材与木制品流通网对此不承担任何责任。

中国木材与木制品流通协会   版权所有 © 2010-2011

地址：北京市西城区月坛北街25号院2号楼603室    邮编：100834

电话：010-68392992 68392676    传真：010-68392652      业务联系及技术支持:hr29@sohu.com     QQ：108102750

京ICP备12013808     京公网安备110102001105

相关机构链接

中华人民共和国商务部 国务院国有资产监督管理委员会 中华人民共和国民政部 国家质量监督检验检疫总局 工业和信息化部 中华人民共和国住房和城乡建设部

媒体链接

焦点家居网 搜房家居网 亚太家居网 新浪家居网 中国木门网 中国木材保护网 上海木业网

企业链接

绥芬河友谊木业集团 千川木门 哈尔滨光明伟业 林林木门 江山市门业行业协会 广东润成创展 绿藤木门 鱼珠木材网 温州木材集团公司